
Mașină de spălat - aspirat
pardoseli cu scaun operator -
SERIA RUSH
Rush 65 RD 55  este o mașină de spălat și aspirat pardoseli
de tip ride-on (cu scaun operator), ideală pentru suprafețe de
dimensiuni medii.  Compactă și extrem de ușor de manevrat,
cu un rezervor de 65 litri, front de lucru de 55 cm și lățimea
racletei de 75 cm, Rush se deplasează cu ușurință chiar și în
spații înguste sau aglomerate, curățând rapid și eficient.
Datorită presiunii suplimentare aplicate pe perii și a racletei
ce asigură uscarea eficientă a intregii suprafețe, Rush este
soluția ideală pentru o curățare profundă și profesională,
indiferent de tipul de pardoseală. Panoul de control practic și
intuitiv, integrat direct în volan, permite operatorului să
controleze și să gestioneze cu ușurință toate funcțiile mașinii :
- READY TO GO: gata de lucru imediat! Toate funcțiile
principale ale mașinii pot fi activate și reglate simplu, prin
apăsarea unui singur buton;
- ECO SYSTEM: programul care reduce consumul și elimină
risipa, menținând totodată performanțe ridicate de curățare
și respectând mediul înconjurător;
- MOD SILENȚIOS:  funcția care reduce nivelul de zgomot,
ideală pentru curățenia zilnică în medii sensibile la zgomot,
precum spitale, cămine de bătrâni sau școli. 

RUSH 65
RD 55

TYPE
RUSH 65 RD 55

RUSH 65 RD 55 BC

DATE TEHNICE 
CARACTERISTICI FUNCȚIONALE

Front de lucu

Lățimea racletei 

Productivitate (teoretică / practică)

Alimentare

Putere instalată 

Tracțiune 

ASPIRAȚIE
Putere motor

Vacuum

PERII

Diametru perie x Nr

TRACȚIUNE
Putere motor tractiune

Viteză

Rampă (plin)

Rampă (gol)

ACUMULATORI

Tip

REF. NO.
10.0665.00

13.0665.00

PIECES/PALLET
1 1

TIP
Furtun de umplere a rezervorului de soluție

Perie polipropilenă (fir 0.7 mm, 21’’) 

Sistem distribuție soluție la perie

Fustă antistropi

Set de lamele cauciuc pentru racletă (față/spate)

Set acumulatori gel (2x 12 V/105Ah)

Încărcător on board 24V 13A(*)

ACCESORII OPȚIONALE
TIP

Perie polipropilenă (fir 0.9 mm, 21’’) 

 Perie polipropilenă (fir 1.2 mm, 21’’) 

 Perie Tynex (fir 1.2 mm, 21’’) grit 80

 Disc de tracțiune 485 mm (pt pad 20”) 

 Set de lamele din poliuretan (față/spate) 

 Sistem dozare detergent 

 Kit faruri 

 Girofar 

 Kit de aspirare la colțuri 

REZERVOR
Tip

Rezervor de soluție 

Rezervor de recuperare

Greutate (gol/cu baterii) 

 Dimensiuni 

ART.NR.
30.0024.00

40.0003.00

96.0207.00

96.0226.00

96.0228.00

22.0724.00

18.0095.00

ART.NR
40.0103.00

40.0303.00

40.0203.00

40.1003.00

96.0228.01

Rush 65 RD 55 este foarte ușor de utilizat, nu necesită
instruire specială și poate fi manevrat cu ușurință chiar și de

către operatorii mai puțin experimentați. 
Oferă o autonomie generoasă de până la 3 ore și jumătate.

PANEL DE CONTROL
INTEGRAT IN VOLAN,

CU DISPLAY 

“READY TO GO” 
FUNCȚIE

DIMENSIUNE COMPACTĂ
PENTRU SPAȚII ÎNGUSTE

RACLETĂ COMPACTĂ
CU LAMELE DIN

CAUCIUC NATURAL

REZERVOR MARE DE
RECUPERARE, CU ACCES

UȘOR PENTRU CURĂȚARE 

PRESIUNE VERTICALĂ
SUPLIMENTARĂ

FUNCȚIE
“MOD SILENȚIOS”(*) Pentru versiunea BC

(**) Functie Mod Silentios

PRODUCT IDENTIFICATION

ACCESORII STANDARD

Debit aer
Nivel de zgomot

Putere motor perie x Nr

Turație perie
Presiune perie - Presiune de contact

Clasa de protecție 

Autonomie

Dimensiune compartiment
acumulator x Nr

W

mm

mm

m²/h

Baterie

W

Km/h

%

%

W

mbar-
mmH2O

l/s
dB(A)

220

6 

2

12

385

107 - 1070

45

64/59 (**)

530

750

3200 - 1920  

24V

1153 
Tracțiune spate
 
IPX3

mm - inch 530 - 21” x
1 x Nr

W x Nr

rpm

Kg - g/cm²

500 x 1

165

20;30,5 - 13;21

Gel battery set (2 pcs)
12V 105Ah (*)

h - min

mm x Nr
3 ore și 20 min

360x350x325 X
1

Rezervor dublu

l 

l 

Kg

mm 

65 

68

110 - 181 (*)

1298x750x1185

96.0227.00

96.0180.00
96.0229.00

96.0182.00

ECO
ECO SYSTEM

READY
TO GO


